
 

N°: 101 del 18/10/2017  
 

 COMUNE DI FORLIMPOPOLI
   PROVINCIA DI FORLI' - CESENA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

  OGGETTO : PEG 2017 - INTEGRAZIONE

L'anno  (2017) addì diciotto del mese di Ottobre alle ore 18:00 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l'adunanza  GRANDINI  MAURO  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono 

rispettivamente presenti ed assenti giustificati i seguenti sigg.:

  Presente  
1) GRANDINI MAURO - Sindaco S
2) BEDEI ELISA - Assessore S
3) BONETTI ADRIANO - Assessore S
4) GARAVINI MILENA - Vice Sindaco S
5) PEPERONI GIAN MATTEO - Assessore N
6) PIGNATARI SARA - Assessore S

Totale Presenti: 5 Totale assenti: 1

Con l' assistenza del SEGRETARIO GENERALE D.SSA BIONDI KATIA

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 
ed invita i convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.



Oggetto:   PEG 2017 - Integrazione 

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso :

- che  il  DUP per  il  triennio  2017/2019  è  stato  approvato  con  atto  C.C.  n.  15/17 
esecutivo ex lege, 
- che con deliberazione G.C. n. 57 del 27/06/2017 è stato approvato il "Piano Esecutivo 
di Gestione (p.e.g.) - parte contabile - anno 2017/2019" ;
- che con successiva deliberazione di giunta n. 69 del 18/07/2017 detta deliberazione è 
stata integrata con il dettaglio degli obiettivi dei settori presenti nell'ente, a seguito di  
esame  degli  stessi  da  parte  del  Nucleo  di  Valutazione  congiunto  fra  i  comuni  di 
Bertinoro e Forlimpopoli, giusta verbale n.3/2017; 
- che con successiva deliberazione di giunta n. 75 del 8/08/2017 è stato  approvato 
l'obiettivo   del  settore  Servizi  Demografici  -  SS.DD. -“Informatizzazione vecchi  atti 
stato civile”
Ritenuto di integrare ulteriormente gli atti deliberativi succitati con la scheda obiettivo 
relativa al  settore SS.DD. approvata con deliberazione G.C. 120 del 20.12.2016 ad 
oggetto “ Servizio per la donazione degli organi in Comune” che si intente mantenere, 
poichè il mantenimento dello stesso è condizione necessaria ai fini dell'incremento del 
fondo salario accessorio anno 2017 (attraverso l'attivazione di risorse aggiuntive ex art. 
15, comma 5 del CCNL 1.4.1999) così come citato in deliberazione G.C. n. 93 del 
19/09/2017 

Visto il regolamento sugli uffici e servizi comunali;
Acquisito il parere positivo di regolarità tecnica  del Segretario Generale ex art.  49  del 
TUEL  e di regolarità contabile del responsabile dei servizi finanziari (in cartaceo);
Con  riserva  di  acquisire  successivamente  la  validazione  da  parte  del  Nucleo  di 
Valutazione;

DELIBERA

1) Di approvare l'obiettivo di mantenimento del settore  Servizi Demografici - SS.DD.  ad 
oggetto  “Servizio per la donazione degli  organi  in Comune”  così come riportato nella 
scheda allegata al presente atto  e per conseguenza integrare il PEG approvato in data 
27/06/2017 con deliberazione n. 57, in data  18/07/2017 con deliberazione n. 69 e in data 
8/08/2017  con  deliberazione  n.  75  e  ridurre  il  peso  del  primo  obiettivo  dei  Servizi  
demografici da 100 a 60;

 
2)  Di  disporre  la  pubblicazione   anche  del  presente  obiettivo  e  della  successiva 
validazione  da  parte  del  Nucleo  di  Valutazione  nel  sito  istituzionale  sezione 
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Performance”.

3) Di dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile per l’urgenza di regolarizzare 
gli obiettivi concordati, ex art.  134  del TUEL.



Letto e sottoscritto:

Il SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GRANDINI MAURO    D.SSA BIONDI KATIA

Destinazioni:

 Capo Settore Segreteria AA.GG. SS.DD.
Capo Settore Bilancio e Finanze
Capo Settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport
Capo Settore Lavori Pubblici, Patrimonio e Progettazione
Capo Settore Edilizia Privata, Territorio ed Ambiente

Altri:

Anagrafe delle Prestazioni


	  OGGETTO :	PEG 2017 - INTEGRAZIONE

